
2026 年 1 月 15 日 

JTB グループ OB・OG 会会員の皆様へ 

 

総務担当理事 

 

 

株式会社パソナマスターズとの連携のご案内 

 

 

この度、BOB 会は「会員増強」と「豊かなセカンドライフの実現」を目指し、会員の皆様

の経験とスキルを社会で活かす機会を創出するため、株式会社パソナマスターズ

（https://www.pasona-masters.co.jp/）と連携し、情報提供を行って参ります。2026 年 4 月

のホームページリニューアルに先駆け、まずは現行ホームページにて情報発信を開始しま

す。主な内容は以下となりますので、ご承知おきください。 

 

 

１．「人財募集」登録バナー新設: BOB 会員の皆様の経験を活かせる多様な就業機会をご紹

介します。※ご希望の方はご登録ください。 

２．特徴的プログラム: 

 （１）「65 歳からの新たな挑戦」: 年齢に関わらず活躍できるフィールドを提供。 

（２）「地域貢献など希望登録」: JTB での経験を活かした社会貢献機会のご案内。 

他ボランティアやイベント参加機会の紹介。 

 

 

この取り組みが、会員の皆様にとって、より充実したセカンドライフを送るための「新たな

挑戦の場」となり、ひいては BOB 会がさらに活性化することを心より願っております。 

 

つきましては、本企画へのご理解と、今後のホームページでの情報にご注目いただけますよ

うお願い申し上げます。 

 

以上 

https://www.pasona-masters.co.jp/

